UBND HUYỆN MỸ XUYÊN

TRƯỜNG PT DTNT THCS

MỸ XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Xuyên, ngày 06 tháng 01 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 18
1

Từ ngày 06/01/2025 đến 12/01/2025

Thứ Hai 06/01/2025

- SHDC; Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá: CBQL, GV, NV;

- Thực hiện chương trình tuần 18 và cập nhật lịch báo giảng trên Vnedu.vn:

CBQL, GV, NV;

- GVBM tăng cường ôn luyện HSG chuẩn bị thi HSG cấp tỉnh: Thầy Tuấn,

Cô Thu Anh và học sinh;

- Triển khai Kế hoạch số 01/KH-BTC ngày 02/01/2025 của Ban tổ chức

cuộc thi STTTNNĐ huyện Mỹ Xuyên năm 2025: Tổ chuyên môn và HS;

- Triển khai công văn số 3904/SGDĐT-CTT ngày 18/12/2024 về cuộc thi

trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo Tư tưởng đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh”: CBQL, GV, NV, HS;

- 14h00: Họp xét kết quả rèn luyện và học tập của học sinh: QBQL, GVCN,

TPT; Quản sinh;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế và cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Ba 07/01/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- GVBM tăng cường ôn luyện HSG chuẩn bị thi HSG cấp tỉnh: Thầy Tuấn,

Cô Thu Anh và học sinh;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá: CBQL, GV, NV;

- Triển khai công văn số 3904/SGDĐT-CTT ngày 18/12/2024 về cuộc thi

trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo Tư tưởng đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh”: CBQL, GV, NV, HS;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế và cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Tư 08/01/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS; Chiều học TKB sáng thứ

Bảy;

1
 Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do Hiệu trưởng hoặc các Phó hiệu trưởng chủ

trì mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh tùy theo tình hình thực tế./.

2

- GVBM tăng cường ôn luyện HSG chuẩn bị thi HSG cấp tỉnh: Thầy Tuấn,

Cô Thu Anh và học sinh;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá: CBQL, GV, NV;

- Triển khai công văn số 3904/SGDĐT-CTT ngày 18/12/2024 về cuộc thi

trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo Tư tưởng đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh”: CBQL, GV, NV, HS;

- GVBM tăng cường ôn luyện HSG chuẩn bị thi HSG cấp tỉnh;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế và cô Tuyền làm việc tại cơ quan.

Thứ Năm 09/01/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS;

- GVBM tăng cường ôn luyện HSG chuẩn bị thi HSG cấp tỉnh: Thầy Tuấn,

Cô Thu Anh và học sinh;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá: CBQL, GV, NV;

- Dự thi IOE cấp huyện:

+ Khối 6 phòng 1, THCS Mỹ Xuyên (Hoàng Đại, Nguyên Khôi, Mỹ

Nhung); (từ 10h30 – 11h00); Đưa HS dự thi: Hoàng Kim, Trần Tâm;

+ Khối 7, phòng 2, THCS Mỹ Xuyên (Ngọc Giàu, Thanh Tú, Tuyết Đào);

(từ 14h30-15h00); Đưa HS dự thi: Thanh Quý, Mộng Thùy, Sà Thol;

+ Khối 9, phòng 1, THCS Mỹ Xuyên (Ngọc Huệ); Phòng 2 (Minh Quý); (từ

15h30 – 16h00); Đưa HS dự thi: Anh Đào, Anh Thư;

- Triển khai công văn số 3904/SGDĐT-CTT ngày 18/12/2024 về cuộc thi

trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo Tư tưởng đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh”: CBQL, GV, NV, HS;

- Thầy Hoàng đi đánh giá ngoài theo Quyết định số 2092/QĐ-SGDĐT ngày

21/11/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Trường PT DTNT THCS Long Phú;

- Cô Tuyền, Thầy Thế làm việc tại cơ quan.

Thứ Sáu 10/01/2025

- Dạy và Học bình thường: CBQL, GV, NV, HS; Chiều học xong học sinh

về;

- Thực hiện hồ sơ tự đánh giá: CBQL, GV, NV;

- Triển khai công văn số 3904/SGDĐT-CTT ngày 18/12/2024 về cuộc thi

trực tuyến “Tuổi trẻ học tập và làm theo Tư tưởng đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh”: CBQL, GV, NV, HS;

- GV phụ trách các phòng nội trú kiểm tra tình hình vệ sinh phòng học tiết

cuối buổi chiều, phòng nội trú trước khi học sinh về;

- Thầy Hoàng, Thầy Thế làm việc tại cơ quan;

3

Thứ Bảy 11/01/2025

Tổ chức cho CBQL, GV, NV và HS khối 9 tham quan trải nghiệm tại Hà

tiên.

Chủ nhật 12/01/2025

Tổ chức cho CBQL, GV, Nv và HS khối 9 tham quan trải nghiệm tại Hà

tiên./.